

Verksamhetsberättelse 1997.

Årsmöte

Ett mycket välbesökt årsmöte hölls den 1:e mars och skulle gå till historien som det längsta och mest utdragna. Efter att diskussionens vågor lagt sig avslutades mötet som vanligt med pokerspel.

Mikon

Grabbhalvan

TSK/Westria ställde upp med från början tio friska grabbar, som efter hand minskades och var åtta innan loppet. Samtliga startade i startgrupp två. Loppet förflöt i ett lugnt och sansat tempo, utom för Måsse som ryckte. Tiderna på deltagarna :

Sören Karlsson	34,06
Johan Karlsson	32,56
Matz Jacobson	30,41
Håta Karlsson	29,49
Tomas Andersson	27,48
Snigeln ! Sandahl	27,44
Lelle Östlund	27,40
Stefan Månsson	26,04

Grabbhalvan avslutades med öl på Trägår'n för ett trött gäng.

Tomas

Vårfest

Vårfesten började vid busstationen för vidare färd mot okänt mål. Väl framme för avstigning så befann vi oss i Åby (Jursla), där den sista biten till målet skulle gås till fots. För att komma till mål blev man tvungen att gå en tipspromenad uppför en backe (lutning 30°), med ett glas bål av den starkare sorten i näven, så humöret var på topp ??

När gästerna äntligen kommit fram till målet vid Lillsjön så möttes dom av de tre mycket stiliga killarna Micke, Johan och Håta. Efter lite småsnack så började lekarna som bestod av diverse olika övningar med frisbee. Som vanligt måste ju en vinnare utses, och denna gång blev det Måsse. Som pris fick han ta vad han ville i baren för en viss summa. Håll i er nu ! Han bjöd alla flickorna på en varsin whiskey - för Agge var ju hemma.

Våra grillmästare Johan & Kecke fick fart på grillarna där de läckra köttbitar kombinerades med potatissallad och rödvin till allas stora förtjusning.

För att inte somna efter all den goda maten så fanns det bara en sak att göra :*Rock'n Roll* om man nu kan ha det med enbart fyra damer närvarande, men det gick. Efter några rundor i baren och på dansgolvet så började kvällen lida mot natt, så det var kanske dags att tänka på refrängen.

Jag vill slutligen tacka alla som var närvarande på festen, om man nu var gäst eller festfixare, för en mycket rolig och trevlig fest.

Tack alla !

Micke Jonsson

Odal

Våren kom lite tidigare än vi hade trott, varav vi gjorde en akut rundringning för att sälja Odal-produkter i Jursla och Åby. Vi fick låna en traktor med släp av Kenta Gilllåkerssvåger ? som bor i Tingstad. Stefan Wadskog som var traktorförare skumpade fram med svindlande hastighet på E-22:an på väg till Odal för att fylla på jord, hönsskit med mera.

Staren gick vid Jursla Hemköp men på en hel dag hann vi bara med nedre Jursla plus en gata i Åby, (Stefans grannar).

Vi ganska nöjda med försäljningsresultatet, till och med lite över förväntan. Tankarna började genast att kretsa kring en försäljningsdag med mycket folk, för att kunna hinna med hela Jursla och Åby. Något för årsmötet att bita i.

Vi som sov gott efter ett väl genomfört dagsverke var Stefan, Konstapel Månsson, Kecke och Marcus Orest.

Kecke

Korpfotbollen

Säsongen började lite trevande med ömsom vin och vatten. En av anledningarna var att vi inte hade någon avbytare större delen av vårsäsongen. Räddningen blev flera spelare som vi fick låna in. Som sämst låg vi trea från slutet.

Vi höll oss flytande tack vare Tomas grabb Fredrik och hans kompis Danne, samt Hasse J:s polare. Två av dessa gjorde fyra baljor *redan i debuten !!*

Till höstsäsongen vilade vi oss i form som vanligt, och tack vare det kom den stora vändningen. Vi hade alltid två till tre avbytare i varje match och bollen började rulla vår väg. Inför de två sista omgångarna hade vi hunnit ikapp topplagen och resultatet gick så att serien i våra händer. När serien var färdigspelad stod vi faktiskt som seriesegrare. Vem kunde väl ha trott det ?

Skytteligan vann Danne överlägset och paret Måsse/Zicko hade inte en chans.

Till nästa år ser det väldigt bra ut med truppen, och vi välkomnar ett tungt nyförvärv från Brandkåren. Anders *Rockis* Rockström.

Vi får tacka alla som varit med för en bra säsong plus ett extra tack till Måsse och Tomas som fick allt att funka.

Kecke

Herresan

Även detta år skulle det bli herresa, till en kobbe som kallas Getholmen. Som omväxling samlades vi denna gång vid Bollspelaren. Vi var i år 14 man som lockades av sund livsföring i den svenska skärgården.

När vi kommit ända till Söderköping blev det dags för matpaus, och där anslöt även Kenta Räksallad. Benka stuvades om till Kentas bil för att följa med och hämta båten, som skulle föra oss över till Getholmen. Vi övriga drog vidare genom ett ödsligt landskap på vindlande kostigar.

Så småningom anlände vi i alla fall till oceanen som skilde oss från Getholmen, och Kenta mötte upp med sitt fartyg.

I land på ön blev det dags för sedvanlig stuglottning. Två stugor vars representanter bildade lag för helgens tävling. För att spara plats i stugorna beslöts att Håta och Håkan C. Skulle följa med Kenta till hans stuga i närheten över natten.

Första tävlingsmomentet : Metartävling med 1 poäng per fisk. Lag 2 gick ut i ett rasande tempo och landade fisk efter fisk. Lag 1 hade istället fullt upp med att trösta den mycket febersjuka Måsse, och dricka ljummen öl. Spydiga kommentarer och jubel hördes från lag 2 när deras ledning blev större och större. När det så återstod 10 minuter av tävlingen tyckte en representant från lag 1 att *man ska väl i alla fall ge dom lite motstånd*. När slutsignalen gick hade lag 1 dragit ifrån till en säker vinst.

Så var det dags för motion : simtävling. 2 bojar lades ut som rundningsmärken och sedan blev det simstafett. En mycket spännande stafett utspelade sig. Segrade gjorde lag 2 trots att lag 1 hade en säl i sitt lag. Han har tydligen inte fått sitt smeknamn enbart på utseendet. Det blev en liten paus i tävlandet för vattenskidåkning. Många varierande stilar och någon hade fasligt svårt att komma upp på skidorna. Mest minns vi ändå Håtas ärevarv runt Getholmen endast iklädd vattenskidor.

Eftersom det var planerat för en renlevnadshelg skulle vi nu motionera ytterligare, så vi begav oss tillbaka till fastlandet för att spela brännboll. Här anslöt nu även Palm och Mikon vilka båda fick en anmärkning för sen ankomst. Som enväldig och helt opartisk domare utsågs den allt mer febersjuka Måsse. Rollen som den helt ofelbare poängräknaren blev också tilldelad honom... Efter en mycket välspelad match blev det till slut dags att summera poängen. Måsse måste ha haft det svårt att tyda poängställningen i feberdimmorna för han kom slutligen fram till oavgjort nog var det bästa resultatet. Ingen förlorade och domaren klarade sig från stryk. (*Trots en del mycket regelvidriga ingripanden. Anmärkning från lag 2.*) Benka fick bäras tillbaks till båten efter att två gånger grovt överskattat sin kurvtagningsteknik.

Tillbaka till ön som Gud glömde, blev det så äntligen dags för mat. Grillmästare Mikon tog lagom lång tid på sig så att några hann att somna. Nu var alla hungriga, så maten smakade extra bra. Den berömdes särskilt mycket av kommissarien som åt i stora lass ?? Framåt kvällen droppade den ene och den andre av mot sina sängplatser. Håkan som också började bli pömsig hade ingen särskild plats att gå till eftersom han skulle åka med Kenta. Handlingens man som han är, slumrade han istället in i den förliga hytten på Kentas fartyg. När elden slocknat och kvällskylan gjorde sig påmind droppade så de sista av mot stugorna för ett organiserat Whistspel. Tre modiga män drog iväg till Kentas stuga. Kapten Potatissallad jagade snabbt upp sin skorv i 35 knops fart. Eftersom det var kolsvart ute och ingen normal människa kunde se mer än 3 meter, använde han flitigt sitt mycket högljudda signalhorn för att skrämja bort grynnor och kobbar.

Lördag. Alla pigga och fräscha. Speciellt Sälen som njöt i fulla drag och bakade pizza till frukost. Övriga åt en mer näringsriktigt balanserad frukost, där en del framhärddade att ta den i flytande form.

Nu hade även Göran Sandahl anslutit sig tillsammans med en av sina minisandaler. Göran utsågs omgående till domare i den stundande volleybollmatchen. Tävlingsledningen hade funnit en utmärkt volleybollplan som hade ypperliga förutsättningar att spanna upp ett nät. Med hjälp av maskeringstejp lyckades vi så småningom att spanna upp nätet mellan två rejäla trädstammar. Efter det mycket jämna första setet (som lag två vann knappt), tvingades domaren bryta matchen på grund av läktarkravaller.

Nästa tävlingsmoment Skulle bli roddstafett. Här hade man utsett en lagom lång sträcka som skulle ros med enbart handkraft. Johan måste ha fått en akut vaxpropp när det talades om detta, och drog igång aktersnurrar. Till en början var det någorlunda jämnt lopp, men vartefter drog lag 2 från något. Måsse som återhämtat sig bra efter feberattacken var starkare än årorna var hållbara. Lag 2 lyckades vinna även denna gren hårfint. Protest mot fusk inlämnades dock av lag 1. De trodde inte på att Palm halkat på bryggan innan han föll i vattnet. Protesten avslögs emellertid av tävlingsledningen vilka samtliga bodde i stuga 2. Med en så partisk ledning tyckte inte lag 1 att det var någon mening med att fullfölja tävlingen. Resterande grenar ställdes in och lag 2 utsågs som segrare. Hyllades av lag 1 trots

att prisutdelningen av okänd anledning uteblev. Däremot fick lag 1 ta emot sitt pris under söndagen.

T. Månsson som inte var i sjövärdigt skick hade under tiden vi andra rott trakasserat 2 stackars österrikare. Dessa mutade oss med en hel platta öl mot ett löfte om att hålla den cigarett-snyltande kommissarien borta.

Dagen gick så mot kväll och det blev grilldags igen. Även denna gång höll grillmästaren oss väntande tillräckligt länge. Under tiden underhöll Palm oss med skojiga vitsar. Dessa uppskattades mycket av Mikon som ombads ta ett tiebreak. Jag undrar om inte även lagens väktare lyckades få i sig något ätbart denna kväll?

Efter sedvanligt fyllesnack om styrelsens engagemang och klubbens målsättning var det dags att återvända till stugorna. Denna kvällen roade vi oss med att lyssna på landskamp mellan Sverige och Österrike, spela kort och slåss om sittplatserna. Måsse hade tidigare under kvällen ryckt ut för att ömt och kärleksfullt ledsaga sin älskade bror till rätt stuga, så även han skulle vakna i sin egen säng på söndagsmorgonen.

Söndagen bjöd på regn och röda ögon, så alla planerade aktiviteter ställdes in. Några entusiaster fiskade, några gick historisk rundvandring och andra dök febrilt efter solglasögon. Stugstädning och tillika prisutdelning av andrapriset. Lag 1 mottog entusiastiskt priset och städade båda stugorna. När det började närma sig hemfärd gav Håkan storstilade dykexpedition utdelning. Palm som legat i sin säng och tjurat ända sedan roddtävlingen, fick äntligen tillbaks sina efterlängtrade solglasögon.

Så kom till slut båten som skulle föra oss tillbaka till fastlandet. Vi lämnade Getholmen utan att lämna någon större skadegörelse efter oss. Några stannade i Söderköping på hemvägen, men det är en helt annan historia...

Håkan Karlsson

Gokart

Nu är det nog för oss i TSK/Westria att börja leta efter andra aktiviteter. Årets upplaga av TSK/Westria Grand Prix vanns nämligen av klubbens ålderman Pelle *Med rullatorn* Dalmo. En del experter vill påstå att Pelles beryktade knä låste sig i finalheatet och med enbart bromsbenet i funktion. Detta innebar enligt sagda självutnämnda expertis att han styrde runt banan med enda uppgiften att förhindra kollisioner med dom andra friskt förarna. Efter en del mindre incidenter som till exempel Micke och Kecke låg plötsligt Pelle först utan något hinder framför sig. Det blev en ren defilering mot mål med Bengtsson och Basse strax efter. Dom tordes nog inte köra om.

Vi var tjugo som rattade runt på Kråkvilans bana, och det var en ny och positiv upplevelse att få köra här i Norrköping.

Resultat 1997 :

- 1:a Pelle Dalmo
- 2:a Peter Bengtsson
- 3:a Claes Elving
- 4:a Björn Jehrlander
- 5:a Bengt Hultkrantz
- 6:a Micke Jonsson

Väl mött -98, med eller utan rullator

Benka

Hockeyspelsturnering

Årets ishockeyspel var lite säregen. För första gången var det inte ego-singel som gällde utan ord som samarbete. Kompis och loret sattes i första rummet. Detta till Måsses och Palms stora förtret.

Alla kände att dom hade chans till vinst, till och med Micke Axelsson som spelade ensam som straff för sen ankomst.

Efter mycket noggranna förberedelser där taxiåkning hit och dit förbryllade en hel del, drog turneringen igång på endast ett spel trots att det fanns två ! Bra planering Kecke och Co. Tävlingen flöt trots detta på bra, mycket tack vare kompetenta domare.

Vissa hade en hel del problem som t.ex. konstellationen Mikon-Palm som stod med målvakten åt fel håll. *Palm sa att jag skulle göra så !* sa Mikon. Detta ledde till otroliga blottor som en mycket hjärtlös motståndare inte var sen att utnyttja.

Slutsegrarna i turneringen blev Rockis och Kecke på denna historiska dag i dubbel-hockey. Kvällens höjdare svarade ensamvargen Micke för eftersom han var den ende som lyckades slå vinnarna.

Jag tror att de allra flesta (utom två), tyckte att det var en mycket lyckad kväll hemma hos Mikon på Dagsbergsvägen.

Kecke

Fotbollsavslutning och tillika Upptaktsmöte

Vi samlades vid Norrköpings stolta Brandstation. För en simpel hyra fick vi tillgång till sporthall, dusch, bastu och avkopplingsrum med jukebox. I den fanns en hel del gamla godingar. Till detta ingick även en egenhändigt hopsnickrad bar i bästa brandmanna-anda. Naturligtvis ingick också ett dartset och hör och häpna ! Vi hitta till och med ett par pavor med härlig öl.

Vi började med innebandy sedan vi kört ut fyspassets flåsande brandmän, med tungt flåsande andning och lite hår på hjässan. Det ena laget vann nog på ett tungt och massivt tryck mot sladdande motståndare. Till exempel Tomas *låg* mer på golvet än han stod på benen. Som tur var inträffade inga allvarligare skador. Efter den tunga och svettiga matchen varvade vi ner med dusch och bastu.

Nu började ölen att flöda fritt i struparna med efterföljande läckra pizzor.

Med stadiga händer och med nerverna under delvis kontroll började dart-turneringen. Sky hög favorit som inte höll för trycket var Musen. Den inte tillräckligt timide nykomlingen Rockis rodde hem segern. (Det var inte uppgjort.)

Vi som var där tänkte nog inte så mycket på den gångna säsongen utan så mer träffen som ett upptaktsmöte. Till nästa säsong höjer vi ribban än en gång och siktar mot stjärnorna.

Kecke

Bilbane-race

Lördagen den 22:e november skulle premiären för TSK/Westrias Mini Prix avgöras. Med på denna tävling var, förutom ett tiotal medlemmar, även kommande generationers medlemmar. Avåkningarna var legio och depåpersonalen hade en svettig kväll trots att man slapp att tanka bilarna åtminstone. Heaten kördes två och två där alla mötte alla i tre olika grupper. Detta var i alla fall planen och troligen körde verkligen alla mot varandra. Göran *Snigeln* Sandahl var den som hade de bästa nerverna och stod till slut som slutsegrare i finalheatet. Vi förlorare tar av oss mössorna...

Mikon

Styrelsemöten

Styrelsen har under året samman-trätt 6 antal gånger, även om man inte skall ta trätt så ordagrant. Dessa har till och med resulterat i ett och annat utskick.

Aktiegruppens redovisning

Åter har aktiegruppen med kirurgisk precision lyckats med konststycket att sälja aktieinnehavet med vinst. Innehavet som inköpts för ca 13000 kr, såldes 17 /3 1997 för 27 008 kr, detta medförde en ökning med ca 14000 kr. Strax efter det att vi sålt så sjönk hela börsen med ca 10% !.

Under hösten beslutade vi att köpa för 7000 kr, dvs halva den vinst vi skapat. Vi köpte Volvo för 2000 kr och en Asien fond för 5000 kr

Värdet på detta innehav var den 30-1 98

	Köpkurs	Andelar	Kurs	Värde	Inköpt
Volvo	197,37	14,97	222	3324	2000
Baring Octopos	223,32	22,05	317	6997	5000
Tot				10321	

Killarna att tacka är : Mikon, Hasse och Palm

M. Palm

Årsmöte för 1997 på Dragsgatan den 28:e februari 1998.

Närvarande : Kecke, Johan K, Lappen, Tomas A, Lelle G, Lelle Ö, Micke A, Tomas Månsson, Sören, Benka, Raffa, Micke J, Göran, Måsse, Rockis, Basse, Håta, Mikon, Palm, Björna, Bengtsson.

- §1 Kecke önskade all välkomna och öppnade därmed mötet. Han önskade Raffa speciellt varmt välkommen.
- §2 Mötet godkände dagordningen.
- §3 Kecke valdes till ordförande för mötet.
- §4 Mikon valdes till möttesekreterare.
- §5 Raffa och Benka valdes till justeringsmän.
- §6 Mötet godkände kallelse till mötet.
- §7 Kecke drog styrelsens årsredovisning lite snabbt. Se verksamhetsberättelse.
- §8 Göran drog revisorernas berättelse, se bilaga. Här dryftades ganska länge hur styrelsen arbetat med ekonomi och utskick under året. Revisorerna hade en hel del skarp kritik sitt styrelsearbete.
- §9 Kassareporten redovisades av Micke A, se bilaga. Om den kan sägas att Wiskey-lotteriet inte redovisats fullt ut. Detta medförde en kommentar från revisorerna där Kecke/Lappen återkommer med en förklaring senare under mötet. Styrelsen fick även kritik i detta sammanhang att varken verksamhetsberättelsen, kassareporten eller budget fanns tillgänglig i tillräcklig utsträckning för att alla skulle kunna följa med i redovisningen.
- §10 Mötet beslutade om ansvarsfrihet för styrelsen 1997.
- §11 Kecke Mikon och Lappen avgår vilket ledde till nyval av styrelseledamöter. Valberedningens förslag var :
- Micke Palm
Peter Bengtsson
Sören Karlsson
- Mötet valde ovanstående till styrelsearbete.
- §12. Val av två revisorer. Sittande valdes med andra ord Göran Sandal och Lelle Östlund.
- §13. Håkan Håta Karlsson och Anders Rockis Rockström valdes till valberedning.
- §14. Medlemsavgiften kvarstår på 300 :- med en förseningsavgift på 50 kronor. Avgiften skall vara betald senast den 1:e maj 1998.
- §15. Nya medlemmar : Benka hade ett förslag väl medveten om att han formellt skulle ha meddelat styrelsen i god tid innan årsmötet. Eftersom Peter Peppe Nilsson, som var den nya medlemmen, är väl känd av många medlemmar, föreslog Kecke att årsmötet skulle rösta för att ändå ta in Peppe i klubben. Veto om detta kan däremot göras till styrelsen senast 31:e mars. Mötet godkände detta förfarande.
- §16. Punkten klubbhål och märke kvarstår, med tillägget keps. Intresserade att köpa var Johan K, Raffa, Tomas Månsson och Micke J. Kostar 60 :-
- §17. Övriga frågor :
- a) Förslag till årets herresa som den nya styrelsen skall jobba med blev :
- Dressinäkning
Fångarna på Fortet (i Karlskoga).

Mötet satte ett tak på maximalt 300 :- att skjuta till av varje medlem och en kostnad för klubben på 5000 :-

b) Jubileumsresan 1999.

Fotbollsresa till England. Från Göteborg med båt inklusive två nätter på hotell med frukost. Även transport till match och biljett. Kostar max 1800 :-/person.

Oktoberfestival i München. Bussresa.

Skidresa

Eventuellt Fångarna på Fortet.

Weekendresa till Mallorca.

Benka hade ett förslag där var och en ska kunna spara genom att skicka in valfritt belopp till klubbens postgiro. Detta för att få ned kostnaden 1999 där pengarna naturligtvis är öronmärkta för varje medlem som sparar. Inbetalningskortet märkes "Jubileumsresa" och naturligtvis med namn. Mötet tyckte detta var en bra ide.

Styrelsen måste kalla till ett extra medlemsmöte under hösten för att rösta och ta fram vilken Jubileumsresa vi skall göra.

c) Verksamhetsförslag våren 1998

Pingis den 21:e mars.

Squash i mitten av april.

Grabbhalvan i mitten av maj.

Borgsmodagen i slutet av maj eller eventuellt efter sommaren.

Paintball i mitten av juni.

Gokart under hösten.

d) Inkomstbringande aktiviteter.

Wiskeylotteriet.

Skogsplantering. Sätt in annons.

Odal : Styrelsen planerar...

Basse tar en diskussion med styrelsen för att måla hans hus. Ca 3000 kronor.

e) Stadgar : Ett tillägg i kommentarer föranlett av avgående styrelsens arbete. Utöver verksamhetsberättelse skall även en budget ligga klar inför kommande år.

f) Kecke gick igenom whiskey-lotteriet och kom med följande redovisning. Två omgångar spelades varav första i stort sett genomfördes som planerat. Inkomster från denna blev ?4900 :-?. Den andra omgången rann ut i sanden och enbart 5 flaskor levererades varav Håta ordnade tre stycken. Inklusiv inkomster från denna omgången gick vi endast ? 500 :- ? plus i stället för 4500.

För att lära av förra årets misstag skall varje medlem i fortsättningen ansvara för tre lotter och betala via inbetalningskort där lottnummer skall vara angivet. Sedan meddelar lotteriansvarig (Micke A. och ytterligare en styrelsemedlem) när lotteriet startar och slutar. Mötet beslöt att detta ska vara en

inkomstbringande aktivitet. Noggrann beskrivning och tillvägagångssätt skall framgå av nästa utskick.

- g) Till festkommitté utsågs alla nyblivna 40-åringar i klubben. Dessa är Benka, Kecke Håta, Måsse, Swetta och Lelle G.
- h) Mötet avslutades med att alla hurrade för födelsedagsbarnet Palm. Han leve...



Sekreterare Michael Wärner

Ordförande Kenneth Orest

Justerat av :

Ralf Netterlid

Bengt Hultkrantz